2024年 9月

お客様各位

                                       フタバ興産株式会社

平子橋給油所 閉店のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび誠に勝手ながら Dr.Drive平子橋店は、2024年８月３１日(土) 18:00を

持ちまして閉店致しました。

オープン以来長年にわたり賜りましたご厚情に感謝し厚く御礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますがご理解の程宜しくお願い致します。

今後は下記の弊社系列店をご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【弊社系列店舗】

<ハートフル牛巻町店>   営業時間 8:00～19:00 日曜/祝日定休

名古屋市瑞穂区新開町 3-3  TEL:052-882-4567

<Dr.Driveセルフ鹿山店> 営業時間 4:00～2:00  カーメンテナンス受付 8:30～18:30

                 名古屋市緑区鹿山 2-6-1   TEL:052-896-2355

<Dr.Driveセルフ神沢店> 24時間営業        カーメンテナンス受付 8:30～18:30

                  名古屋市緑区神沢 3-2116  TEL:052-878-0681

<Dr.Driveセルフ大慶橋店> 24時間営業       カーメンテナンス受付 8:30～18:30

                  名古屋市南区本地通 7-6-1  TEL:052-822-0700

本社：名古屋市南区本地通７丁目 6-1  TEL：052-822-3166 平日 9：00～17：00

何かお困りごとがあればお近くの店舗または本社へお問合せください

tel:052-882-4567
tel:052-896-2355
tel:052-878-0681
tel:052-822-0700